64ポジション
OTPデジタル・ポテンショメータ
アナログ・デバイセズ株式会社
本　　　社／東京都港区海岸1-16-1 電話03（5402）8200 〒105-6891
ニューピア竹芝サウスタワービル
大阪営業所／大阪府大阪市淀川区宮原3-5-36 電話06（6350）6868（代）〒532-0003
新大阪MTビル2号
REV.0

0.45
0.30
8°
4°
0°
2.80 BSC
JEDEC規格MO-178BAに準拠
図51.  8ピンのスモールアウトライン・トランジスタ・パッケージ〔SOT-23〕（RJ-8）
寸法単位：mm
オーダー・ガイド
モデル RAB（kΩ） パッケージ・コード パッケージ 個数 マーキング
AD5171BRJ5-R2 5 RJ-8 SOT-23-8 250 D12
AD5171BRJ5-RL7 5 RJ-8 SOT-23-8 3000 D12
AD5171BRJZ5-R21 5 RJ-8 SOT-23-8 250 D12
AD5171BRJZ5-R71 5 RJ-8 SOT-23-8 3000 D12
AD5171BRJ10-R2 10 RJ-8 SOT-23-8 250 D13
AD5171BRJ10-RL7 10 RJ-8 SOT-23-8 3000 D13
AD5171BRJZ10-R21 10 RJ-8 SOT-23-8 250 D13
AD5171BRJZ10-R71 10 RJ-8 SOT-23-8 3000 D13
AD5171BRJ50-R2 50 RJ-8 SOT-23-8 250 D14
AD5171BRJ50-RL7 50 RJ-8 SOT-23-8 3000 D14
AD5171BRJZ50-R21 50 RJ-8 SOT-23-8 250 D14
AD5171BRJZ50-R71 50 RJ-8 SOT-23-8 3000 D14
AD5171BRJ100-R2 100 RJ-8 SOT-23-8 250 D15
AD5171BRJ100-RL7 100 RJ-8 SOT-23-8 3000 D15
AD5171BRJZ100-R21 100 RJ-8 SOT-23-8 250 D15
AD5171BRJZ100-R71 100 RJ-8 SOT-23-8 3000 D15
AD5171EVAL2 10 評価用ボード 1
（注）
1 Z＝鉛フリー製品。
2評価用ボードは3個の10kΩ部品を添付して出荷されます。必要に応じて追加サンプルまたは異なる抵抗値オプションをご発注ください。